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Concerts de musique vocale
en la cathédrale
 

Dimanche 15 septembre à 17h
Le Chœur de chambre ÊKHÔ

« Miroirs »
Direction Caroline SEMONT-GAULON

Plein tarif : 25€
Tarif réduit* : 18€ 

Samedi 21 septembre à 18h
La Camerata Carolina de Heidelberg

« Trésors de la musique chorale allemande »
Direction Franz WASSERMANN

Organisé en partenariat avec la Maison de Heidelberg de Montpellier 
Plein tarif : 15€

Tarif réduit* : 10€ 

Dimanche 6 octobre à 17h
Le Chœur Allégories de Montpellier

« Luminarium »
Direction Stefano BERNABOVI

Plein tarif  : 20€
Tarif réduit* : 15€  

Samedi 12 octobre à 16h
A FILETTA

« Polyphonies Contemporaine Corses » 
Organisé par le Rotary Rabelais au profit 

des Compagnons de Maguelone
Plein tarif  : 25€

Tarif réduit* : 18€ 

Infos & Réservations

*personnes en situation de handicap,
demandeurs d‘emploi, étudiants, 12/17 ans

Gratuit - 12 ans

Sur notre site internet : www.boutique-maguelone.com
Tel : 04 67 50 49 88 / Email : contact@cdm34.org

Accès par Palavas-Les-Flots / Accés PMR
Parking gratuit sur place. Pensez à covoiturer !
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